1

证券代码：688121 证券简称：卓然股份 公告编号：【2022-007】

上海卓然工程技术股份有限公司

关于首次公开发行网下配售限售股上市流通的公告

重要内容提示：

1、本次网下配售限售股上市流通的数量为1,837,649股，占公司总股本的

0.9067%。

2、本次网下配售股上市流通日期为2022年3月7日。

一、本次限售股上市类型

经中国证券监督管理委员会《关于同意上海卓然工程技术股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕2498号）核准,以及上海证券交易所

“自律监管决定书〔2021〕375号”文批准,上海卓然工程技术股份有限公司（以下

简称“公司”或“卓然股份”）首次向社会公开发行人民币普通股（A股）股票

50,666,667股，并于2021年9月6日在上海证券交易所科创板挂牌上市。公司首次公

开发行A股股票后总股本为202,666,667股，其中无限售条件流通股为41,559,709

股，有限售条件流通股为161,106,958股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行网下配售限售股，限售股股东数

量为523名，均为公司首次公开发行股票时参与网下向符合条件的投资者询价配

售并中签的配售对象，锁定期为自公司股票上市之日起六个月，该部分限售股股

东对应的股份数量为1,837,649股，占公司股本总数的0.9067%，具体详见公司

2021年9月1日在上海证券交易所网站上披露的《首次公开发行股票并在科创板上

市发行结果公告》。本次解除限售并申请上市流通股份数量1,837,649股，现锁

定期即将届满，将于2022年3月7日起上市流通。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股，自公司首次公

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

开发行股票限售股形成至今，公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股，各配售对象承

诺所获配的股票限售期限为自公司股票上市之日起六个月。

除上述承诺外，本次申请上市的限售股股东无其他特别承诺。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行相应的承诺

事项，不存在未履行相关承诺而影响本次限售股上市流通的情况。

 四、中介机构核查意见

安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”或“保荐机构”）作为公司

首次公开发行股票并上市的持续督导机构，经核查认为：

（一）截至本核查意见出具之日，公司本次上市流通的限售股份持有人严格

履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；

（二）本次网下配售限售股份上市流通数量、上市流通时间等均符合《中

华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所科创板

股票上市规则》、《科创板上市公司持续监管办法（试行）》等相关法律法规和

规范性文件的要求。

综上所述，保荐机构同意卓然股份本次限售股份上市流通。

 五、本次限售股上市流通情况

（一）本次上市流通的限售股数量为1,837,649股，占公司现有股本总数的

0.9067%，限售期为自公司股票上市之日起6个月；

（二）本次限售股上市流通日期为 2022年3月7日；

（三）首发限售股上市流通明细清单如下：

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

1
中国烟草总公司四川省公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

2
中国铁路郑州局集团有限公司

企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

3 易方达鑫享股票型养老金产品 3,681 0.0018% 3,681 0

4
中意人寿保险有限公司-中意投

连增长
3,681 0.0018% 3,681 0

3

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

5
中国铁路济南局集团有限公司

企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

 6
上海申通地铁集团企业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

7

中国人寿保险股份有限公司委

托国寿安保基金分红险中证全

指组合

3,681 0.0018% 3,681 0

8
中金先利对冲股票型养老金产

品
3,681 0.0018% 3,681 0

9

中国工商银行股份有限公司企

业年金计划—中国建设银行股

份有限公司

3,681 0.0018% 3,681 0

10 诺安智享1号资产管理计划 3,681 0.0018% 3,681 0

11
国寿养老配置1号混合型养老金

产品
3,681 0.0018% 3,681 0

12 易方达聚盈混合型养老金产品 3,681 0.0018% 3,681 0

13

受托管理中国平安财产保险股

份有限公司-传统-普通保险产

品

3,681 0.0018% 3,681 0

14
受托管理华泰人寿保险股份有

限公司—分红—个险分红
3,681 0.0018% 3,681 0

15
泰康人寿保险有限责任公司—

万能—个险万能
3,681 0.0018% 3,681 0

16
中国建设银行股份有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

17 招商康益股票型养老金产品 3,681 0.0018% 3,681 0

18
贵州省农村信用社联合社企业

年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

19
太保主动管理型保额分红委托

长江
3,681 0.0018% 3,681 0

20
受托管理中国人民人寿保险股

份有限公司团险分红
3,681 0.0018% 3,681 0

21
工银瑞信添润混合型养老金产

品
3,681 0.0018% 3,681 0

22
河北港口集团有限公司企业年

金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

23
山东省农村信用社联合社企业

年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

24
中国银联股份有限公司企业年

金计划
2,282 0.0011% 2,282 0

25
中国建设银行企业年金计划建

信养老投资组合
3,681 0.0018% 3,681 0

4

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

26
中国烟草总公司浙江省公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

27
招商银行股份有限公司企业年

金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

28
泰康资产多元价值股票型养老

金产品
3,681 0.0018% 3,681 0

29

中国人寿财产保险股份有限公

司委托国寿安保基金管理有限

公司固定收益组合

3,681 0.0018% 3,681 0

30
中国大唐集团公司企业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

31
工银瑞信稳享股票型养老金产

品
3,681 0.0018% 3,681 0

32
民生人寿保险股份有限公司-传

统保险产品
3,681 0.0018% 3,681 0

33 亚太财产保险有限公司-传统 3,681 0.0018% 3,681 0

34
中英人寿保险有限公司-分红-

个险分红
3,681 0.0018% 3,681 0

35
国联人寿保险股份有限公司-分

红产品一号
3,681 0.0018% 3,681 0

36
恒安标准人寿保险有限公司—

分红211
3,681 0.0018% 3,681 0

37
山西晋城无烟煤矿业集团有限

责任公司企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

38
华夏银行股份有限公司企业年

金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

39
中铁四局集团有限公司企业年

金计划
3,043 0.0015% 3,043 0

40
湖南中烟工业有限责任公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

41
国寿养老策略5号股票型养老金

产品
3,681 0.0018% 3,681 0

42
国华人寿保险股份有限公司—

自有资金
1,472 0.0007% 1,472 0

43
中国南方电网公司企业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

44
中信证券信养天禧股票型养老

金产品
3,681 0.0018% 3,681 0

45 河南省电力公司公司企业年金 3,681 0.0018% 3,681 0

46
中国工商银行股份有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

47
中国海洋石油集团有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

5

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

48
国网湖南省电力公司企业年金

计划
3,681 0.0018% 3,681 0

49
招商局集团有限公司企业年金

计划（进取组合）
3,681 0.0018% 3,681 0

50
山西焦煤集团有限责任公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

51
中国中信集团有限公司企业年

金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

52
英大泰和财产保险股份有限公

司-自有资金
3,681 0.0018% 3,681 0

53
幸福人寿保险股份有限公司-分

红
3,681 0.0018% 3,681 0

54
人保投资控股有限公司-委托证

券投资户
3,681 0.0018% 3,681 0

55
中国太平洋人寿保险股份有限

公司个人分红量化
3,190 0.0016% 3,190 0

56
湖南省烟草公司邵阳市公司企

业年金计划
1,791 0.0009% 1,791 0

57
广东省能源集团有限公司企业

年金计划
2,454 0.0012% 2,454 0

58
中国机械工业集团有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

59
安徽海螺集团有限责任公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

60
中国平煤神马能源化工集团有

限责任公司企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

61
汇丰银行（中国）有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

62
中国铁路沈阳局集团有限公司

企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

63
建行沈阳铁路局企业年金计划

中金组合
3,681 0.0018%

6

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

7

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

91
中国华能集团公司企业年金计

划-工行
3,681 0.0018% 3,681 0

92
中国华能集团公司企业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

93
吉林省农村信用社联合社企业

年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

94
国寿养老配置6号混合型养老金

产品
3,681 0.0018% 3,681 0

95
中国储备粮管理集团有限公司

企业年金计划招商基金组合
3,681 0.0018% 3,681 0

96
中央国家机关及所属事业单位

（伍号）职业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

97
湖北省（伍号）职业年金计划-

浦发银行
3,681 0.0018% 3,681 0

98 北京市（肆号）职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

99
北京市（捌号）职业年金计划

人保组合
3,681 0.0018% 3,681 0

100 北京市（叁号）职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

101 北京市（叁号）职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

102
北京市拾号职业年金计划建信

组合
3,681 0.0018% 3,681 0

103
新疆维吾尔自治区肆号职业年

金计划易方达组合
3,681 0.0018% 3,681 0

104
新疆维吾尔自治区肆号职业年

金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

105
新疆维吾尔自治区壹号职业年

金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

106
陕西煤业化工集团有限责任公

司企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

107
河钢股份有限公司唐山分公司

企业年金计划
1,742 0.0009% 1,742 0

8

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

114
湖南省（柒号）职业年金计划

建信组合
3,681 0.0018% 3,681 0

115
中国化学工程集团有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

116 安徽省肆号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

117 安徽省叁号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

118 安徽省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

119 安徽省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

120 上海市叁号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

121 安徽省柒号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

122 上海市贰号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

 3,681 0.0018% 3,681 0

9

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

137
天津市肆号职业年金计划易方

达组合
3,681 0.0018% 3,681 0

138
天津市肆号职业年金计划中信

组合
3,681 0.0018% 3,681 0

139 天津市柒号职业年金计划 3,215 0.0016% 3,215 0

140 天津市肆号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

141
华夏基金华兴10号股票型养老

金产品
3,681 0.0018% 3,681 0

142 天津市壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

11

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

182
吉林省壹号职业年金计划长江

组合
3,681 0.0018% 3,681 0

183
国寿永祥企业年金集合计划2号

稳健配置组合
3,681 0.0018% 3,681 0

184 黑龙江省贰号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

185 黑龙江省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

186
内蒙古自治区伍号职业年金计

划华泰组合
3,681 0.0018% 3,681 0

187
中国农业银行股份有限公司企

业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

188
内蒙古自治区柒号职业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

189
内蒙古自治区玖号职业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

190
山西省农村信用社联合社企业

年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

191
内蒙古自治区拾号职业年金计

划
3,681 0.0018% 3,681 0

192 河北省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

193
内蒙古自治区贰号职业年金计

划招商组合
3,681 0.0018% 3,681 0

194
河北省拾号职业年金计划易方

达组合
3,681 0.0018% 3,681 0

195 河北省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

196
中国华电集团有限公司企业年

金计划长江组合
3,681 0.0018% 3,681 0

197
河北省叁号职业年金计划长江

组合
3,681 0.0018% 3,681 0

198 河北省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681 0

199 四川省壹号职业年金计划 3,681 0.0018% 3,681

 0

12

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

205
中国烟草总公司贵州省公司企

13

14

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

251
国寿集团委托诺安基金股票型

组合
3,681 0.0018% 3,681 0

252
中国贵州茅台酒厂（集团）有

限责任公司企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

253

中国移动通信集团公司企业年

金计划-中国工商银行股份有限

公司

3,681 0.0018% 3,681 0

254 中金丰汇股票型养老金产品 3,681 0.0018% 3,681 0

255
中国联合网络通信集团有限公

司企业年金计划
3,681 0.0018% 3,681 0

256
九泰天富改革新动力灵活配置

混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

257
建信新经济灵活配置混合型证

券投资基金
2,135 0.0011% 2,135 0

258
易方达新鑫灵活配置混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

259
中邮信息产业灵活配置混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

260

15

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

273
宝盈新锐灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

274
光大保德信中国制造2025灵活

配置混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

275
富兰克林国海新机遇灵活配置

混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

276
汇添富中证精准医疗主题指数

型发起式证券投资基金（LOF）
3,681 0.0018% 3,681 0

277
泰信鑫选灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

278
广发鑫裕灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

279
交银施罗德荣鑫灵活配置混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

280
国泰融丰外延增长灵活配置混

合型证券投资基金（LOF）
3,681 0.0018% 3,681 0

281
新疆前海联合新思路灵活配置

混合型证券投资基金
3,362 0.0017% 3,362 0

282
融通新消费灵活配置混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

283
招商丰美灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

284
长城久源灵活配置混合型证券

投资基金
1,767 0.0009% 1,767 0

285
银华鑫锐灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）
3,681 0.0018% 3,681 0

286
泰达宏利量化增强股票型证券

投资基金
2,061 0.0010% 2,061 0

287
华夏创新前沿股票型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

288 融通通慧混合型证券投资基金 3,681 0.0018% 3,681 0

289
东方红战略精选沪港深混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

290
创金合信医疗保健行业股票型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

291
泓德泓华灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

292
前海开源沪港深核心资源灵活

配置混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

293
博时鑫泽灵活配置混合型证券

投资基金
3,067 0.0015% 3,067 0

294
广发睿吉定增主题灵活配置混

合型证券投资基金
1,079 0.0005% 1,079 0

295
西部利得新动力灵活配置混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

16

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

296
德邦新回报灵活配置混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

297
大成景尚灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

298
信达澳银新财富灵活配置混合

型证券投资基金
3,043 0.0015% 3,043 0

299
长盛盛丰灵活配置混合型证券

投资基金
3,092 0.0015% 3,092 0

300
万家瑞祥灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

301
华富弘鑫灵活配置混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

17

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

金

318
申万菱信价值优利混合型证券

投资基金

18

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

339
基本养老保险基金一二零七组

合
3,681 0.0018% 3,681 0

340
博时荣享回报灵活配置定期开

放混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

341
华夏产业升级混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

342
汇添富消费升级混合型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

343

工银瑞信养老目标日期2035三

年持有期混合型基金中基金

（FOF）

3,681 0.0018% 3,681 0

344
东方红恒元五年定期开放灵活

配置混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

345
易方达鑫转招利混合型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

346
兴业安保优选混合型证券投资

基金
2,699 0.0013% 2,699 0

347
富国品质生活混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

348
景顺长城中证500指数增强型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

349
平安中证人工智能主题交易型

开放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

350
广发科创主题3年封闭运作灵活

配置混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

351
华夏中证AH经济蓝筹股票指数

发起式证券投资基金
2,331 0.0012% 2,331 0

352
银华科创主题3年封闭运作灵活

配置混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

353
易方达ESG责任投资股票型发起

式证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

354 博道志远混合型证券投资基金 2,086 0.0010% 2,086 0

355
汇添富中证国企一带一路交易

型开放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

356
国联安沪深300交易型开放式指

数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

357
富国中证医药50交易型开放式

指数证券投资基金
2,454 0.0012% 2,454 0

358
淳厚信睿核心精选混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

359
西藏东财中证通信技术主题指

数型发起式证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

360
大成基金管理有限公司-社保基

金17011组合
3,681 0.0018% 3,681 0

19

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

361
中信建投策略精选混合型证券

投资基金
3,141 0.0015% 3,141 0

362
新华沪深300指数增强型证券投

资基金
3,264 0.0016% 3,264 0

363
华商医药医疗行业股票型证券

投资基金
1,717 0.0008% 1,717 0

364
国泰鑫利一年持有期混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

365
银华中证5G通信主题交易型开

放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

366
睿远均衡价值三年持有期混合

型证券投资基金
6,599 0.0033% 6,599 0

367
万家民丰回报一年持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

368
招商研究优选股票型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

369
平安科技创新混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

370
国寿安保科技创新3年封闭运作

灵活配置混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

371
民生加银龙头优选股票型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

372
广发价值优势混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

373
鹏扬景沃六个月持有期混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

374
光大保德信消费主题股票型证

券投资基金
2,846 0.0014% 2,846 0

375
建信中证全指证券公司交易型

开放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

376
华夏见龙精选混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

377
大成尊享18个月定期开放混合

型证券投资基金
2,797 0.0014% 2,797 0

378
浦银安盛价值精选混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

379
上银中证500指数增强型证券投

资基金
2,527 0.0012% 2,527 0

380
泓德瑞兴三年持有期混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

381
国泰浩益18个月封闭运作混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

382
华宝中证电子50交易型开放式

指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

383
交银施罗德启汇混合型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

20

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

384
易方达创新成长混合型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

385
中邮价值精选混合型证券投资

基金
1,791 0.0009% 1,791 0

386
招商景气优选股票型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

387
汇添富开放视野中国优势六个

月持有期股票型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

388
永赢稳健增长一年持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

389
九泰久睿量化股票型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

390
天弘创新领航混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

391
东方红鼎元3个月定期开放混合

型发起式证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

392
诺德量化优选6个月持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

393
长城成长先锋混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

394
华泰柏瑞景利混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

395
信达澳银蓝筹精选股票型证券

投资基金
3,043 0.0015% 3,043 0

396
东方欣益一年持有期偏债混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

397
华夏核心科技6个月定期开放混

合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

398
广发医药健康混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

399
长信消费升级混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

400
中国国际金融香港资产管理有

限公司－CICCFT10（Q）
2,601 0.0013% 2,601 0

401
汇添富高质量成长精选2年持有

期混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

402

申万宏源投资管理（亚洲）有

限公司-客户资金03 增惠混合

基金

1,560 0.0008% 1,560 0

403
民生加银成长优选股票型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

404
中融景瑞一年持有期混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

405
富国中证大数据产业交易型开

放式指数证券投资基金
3,288 0.0016% 3,288 0

21

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

406
天弘中证智能汽车主题指数型

发起式证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

407
泰康优势企业混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

408
中泰兴诚价值一年持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

409
财通资管宸瑞一年持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

410

22

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

429
长江新能源产业混合型发起式

证券投资基金
2,527 0.0012% 2,527 0

430
银华瑞祥一年持有期混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

431
太平价值增长股票型证券投资

基金
1,570 0.0008% 1,570 0

432
富国泰享回报6个月持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

433
前海开源深圳特区精选股票型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

434
上投摩根优势成长混合型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

435
大成创新趋势混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

436
财通安华混合型发起式证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

437
博时数字经济18个月封闭运作

混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

438
富兰克林国海竞争优势三年持

有期混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

439 博道盛彦混合型证券投资基金 3,681 0.0018% 3,681 0

440 泰康浩泽混合型证券投资基金 3,681 0.0018% 3,681 0

441
万家惠裕回报6个月持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

442
申万菱信智能汽车股票型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

443
中信保诚盛裕一年持有期混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

444
国泰中证科创创业50交易型开

放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

445
华宝中证科创创业50交易型开

放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

446
交银施罗德品质增长一年持有

期混合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

447
广发中证光伏产业指数型发起

式证券投资基金
2,896 0.0014% 2,896 0

448
华夏中证物联网主题交易型开

放式指数证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

449
宝盈鸿利收益灵活配置混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

450 大成价值增长证券投资基金 3,681 0.0018% 3,681 0

451 社保基金105 3,681 0.0018% 3,681 0

23

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

452
长城久恒灵活配置混合型证券

投资基金
1,693 0.0008% 1,693 0

453 诺安平衡证券投资基金 3,681 0.0018% 3,681 0

454

24

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

475
万家中证红利指数证券投资基

金（LOF）
2,135 0.0011% 2,135 0

476 全国社保基金一一四组合 3,681 0.0018% 3,681 0

477 全国社保基金一一六组合 3,681 0.0018% 3,681 0

478
工银瑞信消费服务行业混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

479

25

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

498
易方达新兴成长灵活配置混合

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

499
浦银安盛消费升级灵活配置混

合型证券投资基金
1,595 0.0008% 1,595 0

500
富国城镇发展股票型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

501
建信健康民生混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

502
广发中证全指可选消费交易型

开放式指数证券投资基金
932 0.0005% 932 0

503
国泰沪深300指数增强型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

504
申万菱信中证环保产业指数型

证券投资基金（ＬＯＦ）
3,681 0.0018% 3,681 0

505
广发主题领先灵活配置混合型

证券投资基金
1,987 0.0010% 1,987 0

506
工银瑞信新财富灵活配置混合

型证券投资基金
3,485 0.0017% 3,485 0

507
民生加银优选股票型证券投资

基金
3,313 0.0016% 3,313 0

508
华泰柏瑞量化优选灵活配置混

合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

509
融通健康产业灵活配置混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

510
天弘沪深300交易型开放式指数

证券投资基金联接基金
3,681 0.0018% 3,681 0

511
兴业多策略灵活配置混合型发

起式证券投资基金
2,626 0.0013% 2,626 0

512
华夏沪深300指数增强型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

513
富国中证新能源汽车指数型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

514
宝盈转型动力灵活配置混合型

证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

515
中金绝对收益策略定期开放混

合型发起式证券投资基金
2,454 0.0012% 2,454 0

516
华宝事件驱动混合型证券投资

基金
3,681 0.0018% 3,681 0

517
景顺长城稳健回报灵活配置混

合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

518
国联安睿祺灵活配置混合型证

券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

519
东方红稳健精选混合型证券投

资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

520 博时互联网主题混合 3,681 0.0018% 3,681 0

26

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量

（股）

剩余限

售股数

量

（股）

521
上投摩根整合驱动灵活配置混

合型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

522
工银瑞信养老产业股票型证券

投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

523
前海开源再融资主题精选股票

型证券投资基金
3,681 0.0018% 3,681 0

  合计 1,837,649 0.9067% 1,837,649 0

       注：1、持有限售股占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留四位小数；

                        2、总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因造成的。

（四）限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股）

1 首发限售股 1,837,649

合计  1,837,649

 六、上网公告附件

《安信证券股份有限公司关于上海卓然工程技术股份有限公司首次公开发

行网下配售限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海卓然工程技术股份有限公司董事会

2022年2月26日